

NIERUCHOMOŚĆ ROLNA O POW 195HA SZUFNAROWA GM WIŚNIOWA POW STRYŻÓWSKI - Szufnarowa

Oferta działki nr identyfikatora



Cena: 134 900 / 6,92 zł/m²

Województwo:	podkarpackie	Obręb:	
Powiat:	strzyżowski	Arkusze:	
Gmina:	Wiśniowa	Nr działki:	
Miejscowość:	Szufnarowa	GPS:	49.900720000, 21.635080000

DANE DZIAŁKI

Powierzchnia:	19500 m ²
Powierzchnia użytkowa (potencjalna) np. PUM:	m ²
Obwód:	0 m
Rodzaj prawa:	własność

INFORMACJE O ZABUDOWANIACH

LOKALIZACJA

Województwo:	podkarpackie
Powiat:	strzyżowski
Gmina:	Wiśniowa
Miejscowość:	Szufnarowa

OPIS

Oferujemy na sprzedaż sześć atrakcyjnych działek rolnych o łącznej powierzchni około **1,95 ha**, położonych w malowniczej miejscowości **Szufnarowa**, w województwie podkarpackim (powiat strzyżowski, gmina Wiśniowa). Nieruchomość położona jest w sercu Podkarpacia, w otoczeniu pięknej, dzikiej przyrody, co stanowi idealną propozycję dla osób poszukujących spokojnej, naturalnej okolicy, która zachwyca swoim urokiem i spokojem.

Działki, które stanowią grunty zakrzewione i zadrzewione oraz użytki rolne, dzięki sporej powierzchni rodzą wiele możliwości zagospodarowania po wcześniejszej rekultywacji.

Z uwagi na zróżnicowany charakter terenu oraz odsuniętą od zabudowań lokalizację, parcele stwarzają doskonałe warunki do prowadzenia działalności rolniczej, ekologicznych upraw, agroturystyki, jak również sprawdzą się jako optymalna przestrzeń do realizacji projektów związanych z rekreacją lub ochroną środowiska.

Teren ten stanowi naturalną barierę ochronną, co jest istotnym atutem dla osób poszukujących przestrzeni z dala od zgiełku i zanieczyszczeń infrastruktury miejskiej.

Prezentowana nieruchomość to doskonała okazja inwestycyjna, łącząca walory krajobrazowe z potencjałem rolniczym. Działki te to propozycja idealna zarówno dla osób chcących rozwijać działalność rolną, jak i dla inwestorów szukających terenów pod projekty związane z turystyką, ekologią lub rewitalizacją przyrody.

Warto podkreślić, że oferowana nieruchomość posiada założoną księgę wieczystą, wolną od wpisów jakichkolwiek obciążeń bądź hipotek, co stanowi dodatkowy atut w procesie zakupu, zapewniając przyszłemu właścicielowi pełne bezpieczeństwo transakcji.

Zachęcamy do zapoznania się z ofertą i skontaktowania się z nami w celu uzyskania dodatkowych informacji!

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Oferta wysłana z programu IMO dla biur nieruchomości

DANE KONTAKTOWE

Telefon:	720771773
Email:	biuro@ulaszeknieruchomosci.pl
Osoba kontaktowa:	Nieruchomości - Daniel Ulaszek Biuro nieruchomości

Data dodania ogłoszenia: 2024-12-16 17:10:02













